檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：蕭夙珍

電話：(07)3426031轉7102

傳真電話：(07)3101629

電子信箱：90055@mail.wzu.edu.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：高文師培字第1077100044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1077100044-1.pdf、1077100044-2.png)

主旨：檢送本校「2018年越南語暑期密集課程班」簡章及海報，

敬請協助公告並轉知貴屬國民小學及國民中學教師或符合

報名資格者，歡迎踴躍報考。

說明：

一、報名日期自即日起至民國107年6月15日止。

二、報名資訊詳見本校公告http://c035.wzu.edu.tw/article

/464603，報名表及授課時段如附件。

三、聯絡人：潘姵妤小姐，電話0912060946，電子郵件 peggy

pan1224@gmail.com；李家妮小姐，電話： 0976026337，

電子郵件annie8989889@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局[處]、高雄市各國民小學、高雄市各國民中學、各師

資培育之大學

副本：本校師資培育中心 2018-05-14
10:45:10

校長　周 守 民

E01070003277

■■■■■■國教科（國教輔導團）■■■■■■■收文:107/05/14

■■■■■■■有附件